
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 № 2588

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 22.01.2021 № 117

В целях обеспечения своевременного и целевого использования средств
бюджета  города,  выделенных  на  реализацию  муниципальных  программ,
постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 22.01.2021 № 117 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере
культуры  города  Владимира»  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 30.03.2021
№ 649,  от  04.06.2021 № 1337,  от  13.07.2021 № 1728,  от  25.08.2021 № 2110,
от  13.09.2021  №  2332,  от  22.12.2021  №  3275,  от  25.03.2022  №  1071,
от 13.04.2022 № 1473) следующие изменения:

1.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела  I  «Паспорт муниципальной программы» изложить в
новой редакции:
«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения 
реализации муниципальной программы по 
годам реализации и в разрезе источников 
финансирования

Общий объем финансирования реализации 
программы составляет 1292062,14 тыс. руб., 
в том числе:
2021 год - 219959,84 тыс. руб.;
2022 год - 211308,0 тыс. руб.;
2023 год - 216227,9 тыс. руб.;
2024 год - 210926,4 тыс. руб.;
2025 год - 216647,6 тыс. руб.;
2026 год - 216992,4 тыс. руб.;
- объем средств из бюджета города -
878196,14 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 139698,44 тыс. руб.;
2022 год - 147050,3 тыс. руб.;
2023 год - 145996,2 тыс. руб.;
2024 год - 145996,2 тыс. руб.;
2025 год - 149727,5 тыс. руб.;
2026 год - 149727,5 тыс. руб.;



2

- объем средств из областного бюджета - 
190282,3 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 32526,9 тыс. руб.; 
2022 год - 30801,4 тыс. руб.;
2023 год - 31252,4 тыс. руб.;
2024 год - 30801,4 тыс. руб.;
2025 год - 32450,1 тыс. руб.;
2026 год - 32450,1 тыс. руб.;
- объем средств из федерального бюджета - 
15422,2 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 10233,8 тыс. руб.;
2023 год - 5188,4 тыс. руб.;
- объем средств из внебюджетных
источников - 208161,5 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 37500,7 тыс. руб.;
2022 год - 33456,3 тыс. руб.;
2023 год - 33790,9 тыс. руб.;
2024 год - 34128,8 тыс. руб.;
2025 год - 34470,0 тыс. руб.;
2026 год - 34814,8 тыс. руб.».

1.2.  Пункты  1,  2,  9,  10  приложения  №  2  к  программе  «Ресурсное
обеспечение  реализации  программы  за  счет  бюджетных  средств  (в  разрезе
финансируемых  мероприятий)»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Пункты 1, 2 приложения № 3 к программе «Прогнозная (справочная)
оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников
финансирования»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  2
к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин


